PORTARIA Nº 639, DE 15 DE MARÇO DE 2021.

Altera a Portaria nº 506 de 18 de fevereiro de 2021, e dá outras

providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º Designar Amanda de Souza Wolf Leivas em substituição a Gabriela Martinelli

Muller Trevejo Marchiore – como fiscal substituta pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

da Ata de Registro de Preços nº 080/2021, originada do processo licitatório Pregão Presencial nº

005/2021, com a finalidade de “Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa

especializada no fornecimento de marmitex (almoço, jantar), refeição self service e lanches individuais

para município de Sorriso e seus Distritos”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 15 de março de 2021.

Assinado digitalmente

ARI GENÉZIO LAFIN

Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.

Publique-se. Cumpra-se.

              Assinado Digitalmente

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO

         Secretário de Administração